Questa collezione di vasi viene realizzata artigianalmente
mediante 'utilizzo di un mix tra fibra di vetro e materiali
naturall in grado di rendere ogni vaso estremamente
leggero, conservando inalterato il tipico aspetto materico
del prodotti fatti a mano.
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lavorabilita durezza al gelo -20°C UV +70°C per l'uso durabilita conservabilita
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Resistente alle Fatto Produzione 5 anni di Leggero

temperature amano certificata garanzia







TERRENO COLLECTION

Clay
SizeLxLxH Opening
30 x30x30 24 x 24
40x 40 x 40 33x33
50 x 50 x 50 42 x 42
60 x 60 x 60 50 x 50

HIGH CUBE

SizeLxLxH Opening
30 x30x 80 24 x 24
40 x 40 x 100 33x33

DIVIDER

SizeLxLxH Opening
69 x 26 x 64 63 x20
80x30x68 73x23
95 x 34 x 90 88 x27

Sand

Lt

27
64
125
216

Lt

72
160

Lt

15
163
290

Earth

Price
1250 €
20750 €
33250 €
50750 €

Price

270,00 €
45250 €

Price
33000 €

465,00 €
640,00 €

TERRENO COLLECTION

BOX

SizeLxLxH

60x20x20
80x30x30
90 x 40 x 40
100 x 50 x 50

Clay

Opening
54 x14
73x23
83x33
92x 42

BALLOON

SizeD xH

30x30
42x 42
55x 55
70x70

LOW BALLOON

SizeDxH

26x13
40x 18
55x 25
73 x33
95 x 44
14 x 54

Opening

@215

2315
@42
@58

Opening
@215
@30
@42
@58
Q77
@97

Sand

Lt

24
72
144
250

Lt

40
90
210

Lt

20

50
120
275
495

Earth

Price
n250€
23500€
41000€
62000€

Price

8500€
175,00 €
32000 €
62000 €

Price

4250 €
9000€
17500 €

35500 €
665,00 €
104000 €
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TERRENO COLLECTION

Clay Sand Earth

TALL BALLOON

SizeDxH Opening Lt Price
40 x 50 229 50 190,00 €
55x 68 oM 130 38250 €
74 x 92 @545 580 82000 €

NEW EGG POT

SizeDxH Opening Lt Price
36 x 31 230 30 15,00 €
45x 38 @37 57 192,50 €
55 x 46 @47 105 287,50 €
65 x 54 @55 165 41750 €
80 x 66 @68 226 65250 €
94 x 80 @83 378 105500 €

NEW EGG POT LOW

SizeDxH Opening Lt Price
80 x 47 @72 250 53500 €
94 x 56 o84 360 787,50 €
110 x 65 @100 600 113500 €

TERRENO COLLECTION

Clay Sand
SizeDxH Opening Lt
50 x 31 239 40
70x 44 @56 124
90 x 57 273 280
120x 75 295 650
SizeDxH Opening Lt
36 x 68 230 53
47 x 90 239 120

Earth

Price
20250 €
440,00 €
785,00 €

144750 €

Price

22500 €
43250 €
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RUVIDO COLLECTION

Clay Sand Earth

SizeDxH Opening Lt Price
54 x 47 236 29500 €
80x70 @55 72750 €

ORGANIC

SizeDxH Opening Lt Price
67 x 50 ©48 41500 €
80x 60 @57 63250 €
93x70 @66 90250 €
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BORDO COLLECTION

30

Clay Sand

BALLOON

SizeDxH Opening Lt
30x30 @215 16
42 x 42 @315 40
55x 55 @42 90
70x 70 258 210

TALL BALLOON

SizeDxH Opening Lt
40x 50 @29 50
55x 68 o4 130
74 x 92 @545 580

NEW EGG POT

SizeDxH Opening Lt
36 x 31 230 30
45x 38 237 57
55 x 46 247 105
65x 54 @55 165
80x 66 268 226

Earth

Price

9000€
185,00 €
340,00 €
60500 €

Price

20000€
40750 €
800,00€

Price
n250€
187,50 €

282,50 €
40750 €
63750 €

BORDO COLLECTION

Clay Sand Earth

NEW EGG POT LOW

SizeDxH Opening Lt Price
80x 47 72 150 535,00 €
94 x 56 o84 360 78750 €
10 x 65 @100 600 1135,00 €

MODERN VASE

SizeDxH Opening Lt Price
30x70 2215 46 200,00 €
42 x 90 @315 16 38500 €
55 x 110 2415 243 665,00 €
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Antique White

Natural Concrete

Anthracite
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GRIGIO COLLECTION . GRIGIO COLLECTION

Antique Natural Anthracite Antique Natural Anthracite
White Concrete White Concrete

CUBE SMALL BOX

SizeLxLxH Opening Lt Price
30x30x30 24 %24 27 110,00 €
40 x 40 x 40 33x33 64 200,00 € SizeLxLxH Opening Lt Price
50 x 50 x 50 42x42 125 32500 € 60x15x15 55x10 14 7750 €
60 x 60 x 60 50 x 50 216 49250 € 80 x 20 x 20 74 x14 32 140,00 €
80x 80 x 80 66 x 66 512 1050,00 € 100 x 30 x 30 93x23 90 280,00 €

HIGH CUBE BOX

SizeLxLxH Opening Lt Price

(55 60 x 20 x 20 54x14 24 110,00 €

- 80x 30 x 30 73x 23 72 22750 €

A 90 x 40 x 40 83x33 144 39750 €

SizeLxLxH Opening Lt Price 100 x 50 x 50 92x 42 250 60500 €
30 x 30 x 80 24 x 24 72 262,50 € 120 x 50 x 50 Mx 41 300 700,00 €
40 x 40 x 100 33x33 160 440,00 € 150 x 50 x 50 139x 39 375 865,00 €

DIVIDER BALLOON

SizeDxH Opening Lt Price
SizeLxLxH Opening Lt Price 30 x 30 2215 16 8500 €
69 x 26 x 64 63 x20 n5 320,00 € 42x42 @315 40 170,00 €
80x30x68 73x23 163 45250 € 55x 55 @42 90 310,00 €
95 x 34 x 90 88 x 27 290 62250 € 70x70 @58 210 605,00 €
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GRIGIO COLLECTION

40

Antique
White

Natural Anthracite

Concrete

LOW BALLOON

SizeDxH Opening
26 x13 2215
40x18 230
55x 25 @42
73x33 @58
95x 44 @77
14 x 54 297

Lt Price

6 40,00 €
20 8750 €
50 170,00 €
120 34750 €
275 647,50 €
495 101750 €

TALL BALLOON

SizeDxH Opening
40x 50 @29
55x 68 o4
74 x 92 @545

EGG POT

SizeDxH Opening
32x29 28
40 x 36 @35
50 x 45 @44
60 x 54 @53

Lt Price
50 185,00 €
130 37250 €
580 800,00€
Lt Price
27 8500 €
52 140,00 €
101 22500 €
175 345,00 €

GRIGIO COLLECTION

NEW EGG POT

SizeDxH

36 x 31
45 x 38
55 x 46
65 x 54
80 x 66
94 x 80

Antique
White

Opening

230
237
247
@55
268
83

Natural
Concrete

Lt

30
57
105
165
226
378

Anthracite

Price
n250€
187,50 €

282,50 €
40750 €
63750 €
103250 €

NEW EGG POT LOW

SizeD xH

80x47
94 x 56
10 x 65

TALL EGG POT

SizeDxH

30x35
40 x 47
52 x 61

68 x 80
88 x103

Opening

72
@84

@100

Opening

24
233
244
258
Q77

Lt

250
360

600

Lt

24

56

123
276
595

Price

522,50 €
77000 €
1m250€

Price
9250 €
21760 €

340,00 €
60500 €
104750 €
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GRIGIO COLLECTION

42

Antique Natural
White Concrete

MODERN VASE

SizeDxH Opening Lt
30x70 2215 46
42 x 90 2315 16
55x 10 @415 243

MODERN POT

SizeDxH Opening Lt
34x34 @245 29
44 x 44 235 62
55x55 @445 122
68 x 68 @56 231

MODERN BOWL

SizeDxH Opening Lt
50 x 31 @405 58
60x 37 @50 99
74 x 45 615 183
90x 55 @75 331
N0 x 67 291 605

Anthracite

Price
19250 €

37500 €
647,50 €

Price
1750€
20500€
340,00 €
552,50 €

Price
187,50 €
280,00 €
44750 €
71000 €
1075,00 €

GRIGIO COLLECTION

Antique
White
SizeDxH Opening
50 x 31 239
70 x 44 56
90 x 57 Q73
120 x 75 @95

CYLINDER

SizeDxH Opening
48 x 32 240
60 x 41 @50
80 x 61 266

VASE

SizeDxH Opening
36 x 68 @30
47 x 90 239

Natural Anthracite
Concrete
Lt Price
40 19750 €
124 42750 €
280 76750 €
650 142000 €
Lt Price
58 195,00 €
16 350,00 €
307 76250 €
Lt Price
53 22000 €
120 422,50 €
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GRIGIO COLLECTION

Price
7500 €
140,00 €

Anthracite

Natural
Concrete
Lt
8
23

Antique
White
58 x 25,5

Opening
39x17

LONGTAIL

SizeLxLxH
45x20x15
65x32x 20
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GRIGIO METALLIC
COLLECTION

Bronze
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Resistente alle Fatto Produzione 5 anni di Leggero
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GRIGIO METALLIC COLLECTION

52

Champagne Bronze
SizeDxH Opening Lt Price
30x 30 215 16 90,00 €
42 x 42 2315 40 180,00 €
55 x 55 @42 90 32750 €

LOW BALLOON

Size DxH Opening Lt Price
40x18 230 20 9250 €
55x 25 242 50 180,00 €
73x33 258 120 36500 €
95x 44 @77 275 680,00 €

TALL BALLOON

Size DxH Opening Lt Price
40 x 50 229 50 195,00 €
55x 68 o4 130 39250 €

GRIGIO METALLIC COLLECTION

Champagne

NEW EGG POT

Size DxH Opening Lt
36 x 31 @30 30
45x 38 @37 57
55 x 46 @47 105
65x 54 @55 165

Bronze

Price

120,00 €
19750 €
29500€
42750 €







ARGENTO
COLLECTION

Natural Grey

Matt White







ARGENTO COLLECTION
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Natural Matt

Grey White
SizeLxLxH Opening Lt
30 x 30 x 30 24 x 24 27
40 x 40 x 40 33x33 64
50 x50 x 50 42 x 42 125
60 x 60 x 60 50 x 50 216

HIGH CUBE

SizeLxLxH Opening Lt
30x30x80 24 x 24 72
40 x 40 x 100 33x33 160

DIVIDER

SizeLxLxH Opening Lt
69 x 26 x 64 63 x20 n5
80x30x68 73x23 163
95 x 34 x 90 88 x27 290

Black

Price
9000€
190,00 €
30500€
46750 €

Price

25000€
415,00 €

Price
28750 €

440,00 €
58000 €

ARGENTO COLLECTION

SMALL BOX

SizeLxLxH

60x15x15
80x20x20
100 x 30 x 30

BOX

SizeLxLxH

60x20x20
80x30x30
90 x 40 x 40
100 x 50 x 50
120 x 50 x 50
150 x 50 x 50

Natural
Grey

Opening
55x10

74 x14
93x23

Opening

54 x14
73x23
83x33
92x42
Mx 41

139 x 39

BALLOON

SizeD xH

30x30
42 x 42
55x 55

Opening
Q16

@40
290

Lt

32
920

Lt

24
72
144
250
300
375

Lt

40
90

Matt
White

Black

Price
7000€

13000 €
26000€

Price

10750 €
23750 €
370,00 €
57250 €
62000 €
75250 €

Price

8500€
170,00 €
31250 €
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ARGENTO COLLECTION

Natural Matt Black
Grey White

TALL BALLOON

SizeDxH Opening Lt Price
40x 50 229 53 185,00 €
55x 68 241 130 37250 €

NEW EGG POT

Size DxH Opening Lt Price
36 x 31 230 30 10750 €
45x 38 237 57 175,00 €
55 x 46 @47 105 26750 €
65x 54 @55 165 39250 €

VASE

Size DxH Opening Lt Price
36 x68 @30 53 225,00 €
47x 90 239 120 415,00 €
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